
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

08.09.2022                г .  Ставрополь                      №  1908

О Перечне автомобильных дорог
общего пользования местного
значения города Ставрополя 

В соответствии с  федеральными законами от 06 октября 2003 г.                
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 08 ноября 2007 г.№ 257-ФЗ                                
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения города Ставрополя (далее – Перечень дорог) согласно 
приложению.

2. Определить комитет городского хозяйства администрации города 
Ставрополя уполномоченным органом по формированию Перечня дорог.

3. Комитету городского хозяйства администрации города Ставрополя:
1) проводить мероприятия по сбору и оформлению технической 

документации для государственной регистрации права муниципальной 
собственности города Ставрополя на вновь построенные и 
реконструированные автомобильные дороги общего пользования местного 
значения города Ставрополя;

2) вносить предложения о внесении изменений в Перечень дорог.
4. Администрации Ленинского района города Ставрополя, 

администрации Октябрьского района города Ставрополя, администрации 
Промышленного района города Ставрополя:

1) проводить мероприятия по сбору и оформлению технической 
документации для государственной регистрации права муниципальной 
собственности города Ставрополя на автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, расположенные на территории города 
Ставрополя, не включенные в Перечень дорог (бесхозяйные);

2) вносить предложения о внесении изменений в Перечень дорог.
5. Комитету по управлению муниципальным имуществом города 

Ставрополя:

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/902070582


2

1) обеспечить поэтапное проведение мероприятий по государственной 
регистрации права муниципальной собственности города Ставрополя на 
автомобильные дороги общего пользования местного значения города 
Ставрополя, с последующим их включением в реестр муниципального 
имущества города Ставрополя;

2) проводить мероприятия по формированию, постановке на 
кадастровый учет и оформлению прав муниципальной собственности на 
земельные участки, расположенные под автомобильными дорогами общего 
пользования местного значения города Ставрополя.

6. Признать утратившими силу:
постановление главы города Ставрополя от 20.01.2017 № 84 

«О Перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения 
города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 30.03.2018            
№ 533 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 20.01.2017 № 84»;

постановление администрации города Ставрополя от 13.08.2020            
№ 1330 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 20.01.2017 № 84».

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                              И.И. Ульянченко



Приложение 

к постановлению
администрации города Ставрополя
от 08.09.2022 № 1908

 

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения города 

Ставрополя

№
п/п

Наименование автомобильной 
дороги,

месторасположение

Протяженность 
автомобильной 

дороги(км)

Идентификационный 
номер 

автомобильной 
дороги

Техническая 
категория 

автомобильной 
дороги

1 2 3 4 5
1. Проезд 1 Березовый      0,243 07 401 ОП МГ 001 V
2. Проезд 1 Параллельный   1,497 07 401 ОП МГ 002 III
3. Улица 1 Промышленная   1,124 07 401 ОП МГ 003 III
4. Проезд 1 Юго-Западный   0,751 07 401 ОП МГ 004 III
5. Проезд 2 Березовый      0,850 07 401 ОП МГ 005 V
6. Проезд 2 Параллельный   0,864 07 401 ОП МГ 006 III
7. Улица 2 Промышленная   1,563 07 401 ОП МГ 007 III
8. Проезд 2 Юго-Западный   1,174 07 401 ОП МГ 008 III
9. Улица 3 Промышленная   1,335 07 401 ОП МГ 009 III
10. Проезд 3 Юго-Западный   0,819 07 401 ОП МГ 010 IV

11. Улица 347 Стрелковой   
Дивизии          0,300 07 401 ОП МГ 011 IV

12. Улица 4 Промышленная   1,657 07 401 ОП МГ 012 III
13. Проезд 4 Юго-Западный   0,109 07 401 ОП МГ 013 IV
14. Улица 45 Параллель     2,722 07 401 ОП МГ 014 II
15. Улица 50 лет ВЛКСМ     2,440 07 401 ОП МГ 015 II
16. Улица 50 лет Победы    0,774 07 401 ОП МГ 016 IV
17. Улица 8 Марта          1,933 07 401 ОП МГ 017 II
18. Улица 9 Мая            0,361 07 401 ОП МГ 018 IV
19. Улица 9 Января         0,418 07 401 ОП МГ 019 IV
20. Улица А. Савченко      1,207 07 401 ОП МГ 020 IV
21. Улица А. Толстого      0,720 07 401 ОП МГ 021 IV
22. Улица Абрамовой        0,689 07 401 ОП МГ 022 III
23. Улица Авиационная      1,305 07 401 ОП МГ 023 IV
24. Переулок Автомобильный    0,150 07 401 ОП МГ 024 IV
25. Улица Азовская         0,995 07 401 ОП МГ 025 III
26. Улица Айвазовского     2,775 07 401 ОП МГ 026 III
27. Улица Акулова          1,157 07 401 ОП МГ 027 IV
28. Проезд Алданский 0,629 07 401 ОП МГ 028 IV
29. Улица Алмазная         1,257 07 401 ОП МГ 029 V
30. Проезд Алтайский        0,252 07 401 ОП МГ 030 IV
31. Переулок Амурский         0,301 07 401 ОП МГ 031 V
32. Проезд Ангарский        0,119 07 401 ОП МГ 032 V



2

1 2 3 4 5
33. Улица Анджиевского 0,509 07 401 ОП МГ 033 IV
34. Улица Андреевская      0,365 07 401 ОП МГ 034 V
35. Переулок Анисимова        0,215 07 401 ОП МГ 035 V
36. Улица Апанасенковская 1,206 07 401 ОП МГ 036 IV
37. Переулок Апрельский       0,115 07 401 ОП МГ 037 V
38. Проезд Аральский 0,194 07 401 ОП МГ 039 IV
39. Проезд Артельный        0,221 07 401 ОП МГ 040 V
40. Улица Артема           1,429 07 401 ОП МГ 041 II
41. Улица Артиллерийская   1,208 07 401 ОП МГ 042 V
42. Улица Архангельская    1,130 07 401 ОП МГ 043 V
43. Бульвар Архитекторов     0,912 07 401 ОП МГ 044 V
44. Переулок Астраханский     1,052 07 401 ОП МГ 045 IV
45. Улица Атаманская       0,750 07 401 ОП МГ 046 III
46. Улица Ашихина 1,024 07 401 ОП МГ 047 IV
47. Переулок Аэрофлотский 0,477 07 401 ОП МГ 048 V
48. Улица Бабушкина        0,584 07 401 ОП МГ 049 IV
49. Проезд Багратиона       0,932 07 401 ОП МГ 050 V
50. Проезд Бажова           0,124 07 401 ОП МГ 051 V
51. Переулок Базальтовый      0,406 07 401 ОП МГ 052 V
52. Улица Бакинская        0,471 07 401 ОП МГ 053 IV
53. Улица Балакирева       0,417 07 401 ОП МГ 054 IV
54. Улица Балахонова 0,496 07 401 ОП МГ 055 IV
55. Переулок Балтийский       0,263 07 401 ОП МГ 056 IV
56. Переулок Баррикадный      0,036 07 401 ОП МГ 057 IV
57. Проезд Батайский 0,354 07 401 ОП МГ 058 IV
58. Переулок Баумана          1,800 07 401 ОП МГ 059 IV
59. Переулок Безымянный       0,229 07 401 ОП МГ 060 V
60. Переулок Белинского       0,570 07 401 ОП МГ 061 IV
61. Проезд Беломорский      0,316 07 401 ОП МГ 062 IV
62. Улица Белорусская      0,823 07 401 ОП МГ 063 V
63. Тупик Береговой        0,163 07 401 ОП МГ 064 V
64. Улица Березовая        1,945 07 401 ОП МГ 065 V
65. Переулок Бестужева        0,308 07 401 ОП МГ 066 V
66. Проезд Бийский 0,504 07 401 ОП МГ 067 IV
67. Улица Биологическая    0,952 07 401 ОП МГ 068 III
68. Улица Бирюзовая        0,995 07 401 ОП МГ 069 V
69. Улица Благодатная      0,694 07 401 ОП МГ 070 V
70. Улица Блинова 0,175 07 401 ОП МГ 071 V
71. Проезд Болотникова 0,282 07 401 ОП МГ 072 V
72. Переулок Бородина         0,367 07 401 ОП МГ 073 IV
73. Проезд Бородинский      0,260 07 401 ОП МГ 074 IV
74. Проезд Ботанический     0,806 07 401 ОП МГ 075 IV
75. Проезд Братский         0,862 07 401 ОП МГ 076 IV
76. Улица Бруснева 0,840 07 401 ОП МГ 077 III
77. Проезд Брянский         0,242 07 401 ОП МГ 078 IV



3

1 2 3 4 5
78. Переулок Буйнакского 1,117 07 401 ОП МГ 079 III
79. Улица Булкина          0,220 07 401 ОП МГ 080 II
80. Проезд Бурденко         0,505 07 401 ОП МГ 081 IV
81. Улица Бурмистрова 2,655 07 401 ОП МГ 082 III
82. Улица Вавилова         0,940 07 401 ОП МГ 083 III
83. Улица Васильева        0,856 07 401 ОП МГ 084 II
84. Улица Васильковая      0,766 07 401 ОП МГ 085 V
85. Улица Васякина 2,134 07 401 ОП МГ 086 III
86. Проезд Верный           1,231 07 401 ОП МГ 088 V
87. Улица Верхняя          0,790 07 401 ОП МГ 089 V
88. Проезд Веселый          0,223 07 401 ОП МГ 090 V
89. Переулок Весенний         0,371 07 401 ОП МГ 091 IV
90. Улица Ветеранов        0,418 07 401 ОП МГ 092 V
91. Проезд Вишневый         0,417 07 401 ОП МГ 094 IV
92. Переулок Внутренний       0,319 07 401 ОП МГ 095 V
93. Переулок Вознесенский     0,175 07 401 ОП МГ 096 V
94. Улица Войтика 0,960 07 401 ОП МГ 097 II
95. Улица Вокзальная       1,029 07 401 ОП МГ 098 III
96. Проезд Волго-Донской    0,939 07 401 ОП МГ 099 IV
97. Улица Волжская         0,238 07 401 ОП МГ 100 IV
98. Проезд Володарского     0,583 07 401 ОП МГ 101 IV
99. Переулок Волочаевский 0,208 07 401 ОП МГ 102 V
100. Улица Воронежская      0,395 07 401 ОП МГ 103 IV
101. Проспект Ворошилова       0,804 07 401 ОП МГ 104 IV
102. Улица Восовец 0,098 07 401 ОП МГ 105 V
103. Переулок Восточный        0,302 07 401 ОП МГ 106 V
104. Проезд Врачебный        0,633 07 401 ОП МГ 107 IV
105. Переулок Второй           0,207 07 401 ОП МГ 108 V
106. Улица Гагарина         0,388 07 401 ОП МГ 109 IV
107. Проезд Гайдара          0,299 07 401 ОП МГ 110 V
108. Проезд Галерейный       0,243 07 401 ОП МГ 111 V
109. Улица Гастелло         0,273 07 401 ОП МГ 112 IV
110. Проезд Гвардейский      0,454 07 401 ОП МГ 113 IV
111. Бульвар Генерала Ермолова 1,582 07 401 ОП МГ 114 V
112. Улица Героя Советского Союза 

Козлова    
0,307 07 401 ОП МГ 115 V

113. Улица Герцена          1,917 07 401 ОП МГ 116 IV
114. Улица Глинки           0,683 07 401 ОП МГ 117 IV
115. Улица Гоголя           0,514 07 401 ОП МГ 118 III
116. Улица Голенева 1,424 07 401 ОП МГ 119 III
117. Проезд Гомельский       0,357 07 401 ОП МГ 120 IV
118. Улица Горная           2,988 07 401 ОП МГ 121 III
119. Улица Горной Сосны     0,387 07 401 ОП МГ 122 V
120. Улица Города-побратима Безье            0,346 07 401 ОП МГ 123 V
121. Улица Горького         0,835 07 401 ОП МГ 124 IV



4

1 2 3 4 5
122. Проезд Готвальда        0,437 07 401 ОП МГ 125 IV
123. Улица Гофицкого        1,032 07 401 ОП МГ 126 IV
124. Улица Гражданская      1,084 07 401 ОП МГ 127 II
125. Улица Грачевская 0,143 07 401 ОП МГ 128 V
126. Улица Грибоедова       0,442 07 401 ОП МГ 129 IV
127. Улица Гризодубовой 0,676 07 401 ОП МГ 130 IV
128. Проезд Грушовый 0,406 07 401 ОП МГ 131 V
129. Переулок Дальний          0,332 07 401 ОП МГ 132 IV
130. Улица Дачная           0,510 07 401 ОП МГ 133 IV
131. Тупик Двинской         0,089 07 401 ОП МГ 134 V
132. Проезд Двойной          0,350 07 401 ОП МГ 135 IV
133. Проезд Дежнева          0,293 07 401 ОП МГ 136 V
134. Улица Декабристов      1,296 07 401 ОП МГ 137 IV
135. Улица Декоративная     0,488 07 401 ОП МГ 138 V
136. Переулок Демократический от 

дома № 249А до дома № 211/3 
по ул. Пригородная

0,297 07 401 ОП МГ 612 IV

137. Проезд Деповский        0,186 07 401 ОП МГ 139 IV
138. Переулок Депутатский      0,088 07 401 ОП МГ 140 IV
139. Улица Десантников      1,247 07 401 ОП МГ 141 IV
140. Улица Дзержинского     4,355 07 401 ОП МГ 142 II
141. Улица Димитрова        0,270 07 401 ОП МГ 143 IV
142. Проезд Днепровский      0,315 07 401 ОП МГ 144 IV
143. Улица Добровольная     0,509 07 401 ОП МГ 145 V
144. Улица Добролюбова      0,934 07 401 ОП МГ 146 III
145. Улица Доваторцев       6,313 07 401 ОП МГ 147 II
146. Переулок Домбайский       0,270 07 401 ОП МГ 148 V
147. Переулок Донской          0,095 07 401 ОП МГ 149 V
148. Проезд Дорожный         0,228 07 401 ОП МГ 150 IV
149. Улица Достоевского     1,849 07 401 ОП МГ 151 II
150. Переулок Дружбы           0,238 07 401 ОП МГ 152 IV
151. Проезд Дунайский        0,463 07 401 ОП МГ 153 IV
152. Проезд Егорлыкский 0,580 07 401 ОП МГ 154 V
153. Проезд Ереванский       0,271 07 401 ОП МГ 156 IV
154. Улица Есенина          0,371 07 401 ОП МГ 157 V
155. Улица Ессентукская 0,099 07 401 ОП МГ 158 IV
156. Улица Железнодорожная  4,455 07 401 ОП МГ 159 III
157. Проезд Желобовский 0,201 07 401 ОП МГ 160 IV
158. Улица Живописная       2,444 07 401 ОП МГ 161 V
159. Проезд Жигулевский      0,467 07 401 ОП МГ 162 V
160. Улица Жуковского       0,752 07 401 ОП МГ 163 V
161. Улица Заводская        1,784 07 401 ОП МГ 164 III
162. Улица Завокзальная 1,273 07 401 ОП МГ 165 IV
163. Переулок Зайцева          0,459 07 401 ОП МГ 166 V
164. Проезд Закарпатский     0,792 07 401 ОП МГ 167 V



5

1 2 3 4 5
165. Проезд Западный         0,965 07 401 ОП МГ 168 IV
166. Проезд Запорожский      0,248 07 401 ОП МГ 169 V
167. Проезд Заречный         0,680 07 401 ОП МГ 170 V
168. Переулок Заслонова 0,455 07 401 ОП МГ 171 IV
169. Переулок Звездный         0,346 07 401 ОП МГ 172 V
170. Бульвар Зеленая Роща     1,482 07 401 ОП МГ 173 III
171. Улица Зеленодольская 0,369 07 401 ОП МГ 174 V
172. Переулок Зеленый          0,222 07 401 ОП МГ 175 IV
173. Улица Зодчих           1,967 07 401 ОП МГ 176 V
174. Переулок Зоотехнический   0,429 07 401 ОП МГ 177 IV
175. Проезд Извещательный 0,181 07 401 ОП МГ 178 IV
176. Проезд Изумрудный       0,290 07 401 ОП МГ 179 V
177. Улица Индустриальная   1,349 07 401 ОП МГ 180 IV
178. Переулок Интендантский    0,087 07 401 ОП МГ 181 IV
179. Переулок Интернатский     0,499 07 401 ОП МГ 182 V
180. Переулок Интернациональный 0,197 07 401 ОП МГ 183 V
181. Улица Ипатова          0,613 07 401 ОП МГ 184 IV
182. Проезд Иркутский        0,222 07 401 ОП МГ 185 V
183. Проезд Иртышский        0,201 07 401 ОП МГ 186 V
184. Проспект К. Маркса        4,555 07 401 ОП МГ 187 II
185. Улица К. Хетагурова    0,590 07 401 ОП МГ 188 IV
186. Улица К. Цеткин        0,509 07 401 ОП МГ 189 IV
187. Улица Кавалерийская    1,670 07 401 ОП МГ 190 III
188. Переулок Кавказский       0,445 07 401 ОП МГ 191 V
189. Улица Кавказский тракт 2,156 07 401 ОП МГ 192 V
190. Улица Казанская        0,829 07 401 ОП МГ 193 IV
191. Улица Казачья          0,770 07 401 ОП МГ 194 IV
192. Улица Калинина         0,870 07 401 ОП МГ 195 III
193. Переулок Калиновый        0,109 07 401 ОП МГ 196 IV
194. Проезд Калужский        0,398 07 401 ОП МГ 197 IV
195. Проезд Каменный         1,065 07 401 ОП МГ 198 IV
196. Улица Каменоломская 0,684 07 401 ОП МГ 199 III
197. Проезд Камский          0,475 07 401 ОП МГ 200 V
198. Улица Карбышева 0,197 07 401 ОП МГ 201 IV
199. Проезд Карьерный        1,278 07 401 ОП МГ 202 IV
200. Улица Каспийская       0,458 07 401 ОП МГ 203 IV
201. Переулок Каховский        1,059 07 401 ОП МГ 204 IV
202. Улица Каштановая       0,259 07 401 ОП МГ 205 IV
203. Улица Керченская       0,259 07 401 ОП МГ 206 V
204. Улица Киевская         0,892 07 401 ОП МГ 207 IV
205. Улица Кизиловая        1,201 07 401 ОП МГ 208 V
206. Проезд Кизлярский 0,114 07 401 ОП МГ 209 V
207. Улица Кирина 0,179 07 401 ОП МГ 210 III
208. Улица Кирова           0,713 07 401 ОП МГ 211 IV
209. Проезд Кисловодский     0,148 07 401 ОП МГ 212 IV



6

1 2 3 4 5
210. Улица Кленовая         1,172 07 401 ОП МГ 213 V
211. Переулок Клухорский 0,260 07 401 ОП МГ 214 IV
212. Проезд Ключевой         0,970 07 401 ОП МГ 215 IV
213. Улица Ковалева         0,399 07 401 ОП МГ 216 IV
214. Улица Ковалевской      0,398 07 401 ОП МГ 217 IV
215. Проезд Кожевенный       0,779 07 401 ОП МГ 218 IV
216. Улица Коллективная     0,413 07 401 ОП МГ 219 V
217. Улица Коломийцева      3,791 07 401 ОП МГ 220 III
218. Проезд Кольцевой        0,277 07 401 ОП МГ 221 IV
219. Улица Кольцо Ажурное   1,254 07 401 ОП МГ 222 V
220. Улица Кольцо Багрянцевое 0,233 07 401 ОП МГ 223 V
221. Улица Кольцо Первоцветное 0,275 07 401 ОП МГ 224 V
222. Улица Кольцова         0,489 07 401 ОП МГ 225 V
223. Проезд Комиссаровский 0,211 07 401 ОП МГ 226 V
224. Улица Комсомольская    1,654 07 401 ОП МГ 227 III
225. Улица Конечная         0,293 07 401 ОП МГ 228 V
226. Улица Контурная        0,280 07 401 ОП МГ 229 V
227. Проезд Кооперативный    0,225 07 401 ОП МГ 230 IV
228. Улица Короленко        0,592 07 401 ОП МГ 231 IV
229. Проезд Короткий         0,120 07 401 ОП МГ 232 V
230. Улица Короткова        1,275 07 401 ОП МГ 233 IV
231. Улица Корундовая       0,208 07 401 ОП МГ 234 V
232. Улица Косенко          0,353 07 401 ОП МГ 235 IV
233. Улица Космодемьянской  0,417 07 401 ОП МГ 236 V
234. Улица Космонавтов      2,914 07 401 ОП МГ 237 II
235. Проезд Котовского       0,415 07 401 ОП МГ 238 IV
236. Проезд Кочубея          0,727 07 401 ОП МГ 239 IV
237. Переулок Кошевого         0,503 07 401 ОП МГ 240 V
238. Переулок Красина          0,237 07 401 ОП МГ 241 V
239. Улица Красная          1,026 07 401 ОП МГ 242 IV
240. Улица Красноармейская  1,928 07 401 ОП МГ 243 IV
241. Улица Красногвардейская 0,673 07 401 ОП МГ 244 IV
242. Проезд Краснодарский    0,569 07 401 ОП МГ 245 V
243. Проезд Краснодонский 0,708 07 401 ОП МГ 246 V
244. Улица Краснофлотская   2,359 07 401 ОП МГ 247 III
245. Проезд Красноярский     0,974 07 401 ОП МГ 248 IV
246. Проезд Кропоткина       0,589 07 401 ОП МГ 249 IV
247. Проезд Круговой         0,473 07 401 ОП МГ 250 IV
248. Переулок Крупской         1,772 07 401 ОП МГ 251 III
249. Переулок Крутой           0,166 07 401 ОП МГ 252 V
250. Переулок Крылова          0,136 07 401 ОП МГ 253 IV
251. Проезд Крымский         0,897 07 401 ОП МГ 254 IV
252. Проезд Кубанский        0,581 07 401 ОП МГ 255 IV
253. Переулок Кузнецкий 0,245 07 401 ОП МГ 256 IV
254. Улица Куйбышева        0,885 07 401 ОП МГ 257 III



7

1 2 3 4 5
255. Проспект Кулакова         7,478 07 401 ОП МГ 258 II
256. Тупик Кулибина         0,141 07 401 ОП МГ 259 IV
257. Переулок Курский          0,053 07 401 ОП МГ 260 IV
258. Улица Кутузова         0,320 07 401 ОП МГ 261 V
259. Улица Л. Толстого      2,603 07 401 ОП МГ 262 II
260. Проезд Ладожский        0,371 07 401 ОП МГ 263 V
261. Улица Лазо             1,586 07 401 ОП МГ 264 IV
262 Проезд Лазурный         0,917 07 401 ОП МГ 265 V
263. Улица Ландшафтная      1,676 07 401 ОП МГ 266 V
264. Улица Ландышевая       0,211 07 401 ОП МГ 267 V
265. Переулок Лебедева         0,160 07 401 ОП МГ 268 V
266. Улица Ленина           9,162 07 401 ОП МГ 269 II
267. Проезд Ленинградский    0,438 07 401 ОП МГ 270 IV
268. Улица Лермонтова       6,883 07 401 ОП МГ 271 II
269. Улица Лесная           2,415 07 401 ОП МГ 272 IV
270. Тупик Лесной           0,158 07 401 ОП МГ 273 V
271. Проезд Лесной Кордон    0,666 07 401 ОП МГ 274 V
272. Проезд Линейный         0,342 07 401 ОП МГ 275 V
273. Проезд Литейный         0,215 07 401 ОП МГ 278 IV
274. Улица Ломоносова       2,419 07 401 ОП МГ 279 II
275. Улица Лопатина         1,150 07 401 ОП МГ 280 III
276. Улица Лопырина 1,643 07 401 ОП МГ 281 IV
277. Проезд Луганский        0,890 07 401 ОП МГ 282 IV
278. Проезд Луговой          0,785 07 401 ОП МГ 283 IV
279. Улица Луначарского     0,147 07 401 ОП МГ 284 III
280. Проезд Львовский        0,390 07 401 ОП МГ 285 V
281. Улица Любимая          0,410 07 401 ОП МГ 286 V
282. Улица М. Морозова      1,923 07 401 ОП МГ 287 II
283. Переулок Майский          0,117 07 401 ОП МГ 288 IV
284. Улица Макаренко        0,800 07 401 ОП МГ 289 IV
285. Переулок Макарова         0,805 07 401 ОП МГ 290 II
286. Улица Маков            0,668 07 401 ОП МГ 291 V
287. Проезд Малый            0,140 07 401 ОП МГ 292 IV
288. Переулок Мариупольский    0,246 07 401 ОП МГ 293 IV
289. Переулок Мартовский       0,144 07 401 ОП МГ 294 V
290. Улица Маршала Жукова   0,819 07 401 ОП МГ 295 II
291. Улица Марьинская 1,281 07 401 ОП МГ 296 V
292. Улица Мастеровая       1,636 07 401 ОП МГ 297 IV
293. Улица Матросова        1,541 07 401 ОП МГ 298 III
294. Улица Машиностроителей 0,689 07 401 ОП МГ 299 IV
295. Улица Маяковского      0,750 07 401 ОП МГ 300 II
296. Переулок Мельничный       0,287 07 401 ОП МГ 301 V
297. Переулок Менделеева       0,166 07 401 ОП МГ 302 IV
298. Проезд Металлистов      0,152 07 401 ОП МГ 303 IV
299. Улица Мечникова 0,301 07 401 ОП МГ 304 IV



8

1 2 3 4 5
300. Улица Мимоз            0,812 07 401 ОП МГ 305 III

301. Между улицами Образцовой и 
Гарнизонной 0,374 07 401 ОП МГ 614 V

302. Улица Минина           0,253 07 401 ОП МГ 306 IV
303. Проезд Минский          0,188 07 401 ОП МГ 307 IV
304. Улица Мира             7,022 07 401 ОП МГ 308 II
305. Проезд Мирный           0,322 07 401 ОП МГ 309 V
306. Шоссе Михайловское     1,940 07 401 ОП МГ 310 II
307. Улица Мичурина         2,330 07 401 ОП МГ 311 III
308. Переулок Можайский        1,397 07 401 ОП МГ 312 IV
309. Переулок Моздокский       0,169 07 401 ОП МГ 313 IV
310. Проезд Молодежный       0,493 07 401 ОП МГ 314 IV
311. Проезд Молодогвардейский 1,224 07 401 ОП МГ 315 V
312. Тупик Монастырский     0,699 07 401 ОП МГ 316 V
313. Улица Московская       1,160 07 401 ОП МГ 317 IV
314. Переулок Моторный         0,180 07 401 ОП МГ 318 V
315. Проезд Мурманский       0,130 07 401 ОП МГ 319 V
316. Улица Мусоргского      0,097 07 401 ОП МГ 320 V
317. Улица Мутнянская 1,363 07 401 ОП МГ 321 IV
318. Проезд Надежденский 0,304 07 401 ОП МГ 322 IV
319. Проезд Надежный         0,414 07 401 ОП МГ 323 V
320. Улица Народная         1,301 07 401 ОП МГ 324 III
321. Улица Нахимова         0,482 07 401 ОП МГ 325 IV
322. Проезд Невельский 0,900 07 401 ОП МГ 326 IV
323. Улица Невинномысская   0,020 07 401 ОП МГ 327 V
324. Проезд Невского 1,564 07 401 ОП МГ 328 IV
325. Улица Некрасова        2,444 07 401 ОП МГ 329 IV
326. Переулок Нестерова        0,154 07 401 ОП МГ 330 V
327. Улица Нижняя           0,900 07 401 ОП МГ 331 IV
328. Улица Никитина         0,356 07 401 ОП МГ 332 IV
329. Улица Новая            0,520 07 401 ОП МГ 333 V
330. Проезд Новгородский     0,250 07 401 ОП МГ 334 IV
331. Проезд Новороссийский   0,306 07 401 ОП МГ 335 IV
332. Проезд Новосельский 0,115 07 401 ОП МГ 336 V
333. Проезд Новосибирский    0,341 07 401 ОП МГ 337 IV
334. Переулок Новослободский   0,104 07 401 ОП МГ 338 IV
335. Улица Обильная         0,263 07 401 ОП МГ 339 V
336. Улица Объездная        2,294 07 401 ОП МГ 340 II
337. Улица Овражная         0,277 07 401 ОП МГ 341 V
338. Улица Огородная        0,342 07 401 ОП МГ 342 IV
339. Переулок Одесский         0,500 07 401 ОП МГ 343 IV
340. Улица Озерная          0,100 07 401 ОП МГ 344 V
341. Улица Окраинная        0,313 07 401 ОП МГ 345 V
342. Улица Октябрьская      3,961 07 401 ОП МГ 346 II
343. Проспект Октябрьской 1,228 07 401 ОП МГ 347 II



9

1 2 3 4 5
Революции        

344. Проезд Ольгинский 0,288 07 401 ОП МГ 348 IV
345. Проезд Ольховый 0,700 07 401 ОП МГ 349 V
346. Переулок Онежский         0,502 07 401 ОП МГ 350 IV
347. Проезд Опорный          0,160 07 401 ОП МГ 351 IV
348. Проезд Опытный          0,050 07 401 ОП МГ 352 V
349. Проезд Оранжерейный     0,400 07 401 ОП МГ 353 IV
350. Улица Орджоникидзе     1,165 07 401 ОП МГ 354 IV
351. Площадь Орджоникидзе 0,156 07 401 ОП МГ 613 V
352. Проезд Оренбургский     0,386 07 401 ОП МГ 355 V
353. Проезд Ореховый         0,163 07 401 ОП МГ 356 V
354. Улица Орловская        0,158 07 401 ОП МГ 357 IV
355. Улица Осетинская       0,291 07 401 ОП МГ 358 III
356. Улица Осипенко         2,000 07 401 ОП МГ 359 IV
357. Улица Островского      0,543 07 401 ОП МГ 360 IV
358. Улица Отважная         0,250 07 401 ОП МГ 361 V
359. Проезд Охотничий        0,380 07 401 ОП МГ 362 V
360. Проезд П. Морозова      0,242 07 401 ОП МГ 363 V
361. Улица Павлова          0,539 07 401 ОП МГ 364 IV
362. Проезд Памирский 0,405 07 401 ОП МГ 365 IV
363. Улица Панфилова        0,344 07 401 ОП МГ 366 IV
364. Проезд Параллельный     0,202 07 401 ОП МГ 367 V
365. Улица Парижской Коммуны 0,797 07 401 ОП МГ 368 IV
366. Проезд Парковый         1,458 07 401 ОП МГ 369 IV
367. Улица Партизанская     0,920 07 401 ОП МГ 370 III
368. Улица Пархоменко       1,408 07 401 ОП МГ 371 IV
369. Проезд Пекинский        0,273 07 401 ОП МГ 372 V
370. Улица Первомайская     0,683 07 401 ОП МГ 373 IV
371. Переулок Первый           0,159 07 401 ОП МГ 374 V
372. Проезд Передовой        0,426 07 401 ОП МГ 375 V
373. Переулок Перекопский 0,280 07 401 ОП МГ 376 V
374. Улица Перспективная    2,974 07 401 ОП МГ 377 IV
375. Улица Пестеля          0,337 07 401 ОП МГ 378 IV
376. Проезд Песчаный         0,509 07 401 ОП МГ 379 IV
377. Переулок Петрова          0,511 07 401 ОП МГ 380 IV
378. Проезд Печорский        0,371 07 401 ОП МГ 381 V
379. Улица Пионерская       1,333 07 401 ОП МГ 382 IV
380. Улица Пирогова         4,725 07 401 ОП МГ 383 II
381. Улица Платановая       0,434 07 401 ОП МГ 384 V
382. Проезд Плеханова        0,359 07 401 ОП МГ 386 V
383. Улица Победы           0,885 07 401 ОП МГ 387 III
384. Улица Пограничная      0,457 07 401 ОП МГ 388 IV
385. Улица Подгорная        1,529 07 401 ОП МГ 389 IV
386. Проезд Подгорный        0,093 07 401 ОП МГ 390 IV
387. Улица Пожарского       0,427 07 401 ОП МГ 391 V



10

1 2 3 4 5
388. Переулок Покровский       0,251 07 401 ОП МГ 392 V
389. Улица Полевая          2,935 07 401 ОП МГ 393 IV
390. Переулок Ползунова        0,268 07 401 ОП МГ 394 III
391. Улица Полковничья      0,608 07 401 ОП МГ 395 V
392. Переулок Пологий 0,229 07 401 ОП МГ 396 V
393. Улица Полтавская       0,639 07 401 ОП МГ 397 IV
394. Улица Полянка          0,366 07 401 ОП МГ 398 IV
395. Проезд Полярный         0,338 07 401 ОП МГ 399 V
396. Улица Пономарева       3,103 07 401 ОП МГ 400 IV
397. Улица Попова           1,325 07 401 ОП МГ 401 III
398. Улица Постникова       0,396 07 401 ОП МГ 403 V
399. Проезд Почтовый         0,231 07 401 ОП МГ 404 V
400. Переулок Правды           0,418 07 401 ОП МГ 405 V
401. Переулок Пражский         0,978 07 401 ОП МГ 406 IV
402. Улица Пржевальского    0,603 07 401 ОП МГ 407 III
403. Площадь Привокзальная    0,191 07 401 ОП МГ 408 II
404. Улица Привольная       0,237 07 401 ОП МГ 409 V
405. Улица Пригородная      3,402 07 401 ОП МГ 410 III
406. Переулок Прикумский       1,102 07 401 ОП МГ 411 II
407. Улица Приовражная      0,103 07 401 ОП МГ 412 V
408. Улица Продольная       0,689 07 401 ОП МГ 414 V
409. Переулок Прокофьева       0,405 07 401 ОП МГ 415 IV
410. Проезд Пролетарский     0,301 07 401 ОП МГ 416 IV
411. Проезд Промышленный     0,220 07 401 ОП МГ 417 IV
412. Улица Просторная       0,928 07 401 ОП МГ 418 IV
413. Тупик Прохладный       0,126 07 401 ОП МГ 419 IV
414. Улица Пугачева         0,241 07 401 ОП МГ 420 V
415. Проезд Путиловский      0,221 07 401 ОП МГ 421 V
416. Улица Пушкина          2,325 07 401 ОП МГ 422 II
417. Улица Пятигорская      0,066 07 401 ОП МГ 423 IV
418. Улица Р. Ивановой      0,777 07 401 ОП МГ 424 V
419. Улица Р. Люксембург    1,218 07 401 ОП МГ 425 II
420. Проезд Рабочий          0,334 07 401 ОП МГ 426 IV
421. Улица Радищева         0,343 07 401 ОП МГ 427 V
422. Проезд Радолицкого 1,555 07 401 ОП МГ 428 IV
423. Улица Радужная         0,697 07 401 ОП МГ 429 V
424. Улица Разина           0,301 07 401 ОП МГ 430 V
425. Улица Ракитная         0,762 07 401 ОП МГ 431 IV
426. Переулок Расковой         0,256 07 401 ОП МГ 432 IV
427. Улица Революционная    0,579 07 401 ОП МГ 433 IV
428. Улица Репина           1,970 07 401 ОП МГ 434 III
429. Проезд Республиканский  0,207 07 401 ОП МГ 435 V
430. Улица Речная           0,249 07 401 ОП МГ 436 V
431. Проезд Рижский          0,483 07 401 ОП МГ 437 IV
432. Проезд Ровный           0,231 07 401 ОП МГ 438 IV



11

1 2 3 4 5
433. Улица Рогожникова      2,368 07 401 ОП МГ 439 IV
434. Переулок Родниковый       0,058 07 401 ОП МГ 440 V
435. Улица Родосская        0,558 07 401 ОП МГ 441 IV
436. Проезд Рождественский   0,340 07 401 ОП МГ 442 V
437. Улица Роз              4,466 07 401 ОП МГ 443 IV
438. Улица Ромашковая       0,326 07 401 ОП МГ 444 V
439. Улица Российская       1,228 07 401 ОП МГ 445 IV
440. Проспект Российский 2,810 07 401 ОП МГ 610 II
441. Переулок Ростовский       0,219 07 401 ОП МГ 446 V
442. Переулок Рулевой          0,232 07 401 ОП МГ 447 V
443. Проезд Русский          0,351 07 401 ОП МГ 448 V
444. Улица Руставели        1,666 07 401 ОП МГ 449 IV
445. Переулок Рылеева          0,343 07 401 ОП МГ 450 III
446. Проезд Рябиновый        1,082 07 401 ОП МГ 451 IV
447. Улица Рязанская        0,607 07 401 ОП МГ 452 V
448. Переулок Садовый          0,242 07 401 ОП МГ 453 IV
449. Улица Салова           1,748 07 401 ОП МГ 454 V
450. Переулок Сальский 0,308 07 401 ОП МГ 455 IV
451. Улица Саратовская      0,594 07 401 ОП МГ 456 III
452. Улица Свердлова        0,489 07 401 ОП МГ 457 V
453. Проезд Светлый          0,245 07 401 ОП МГ 458 V
454. Переулок Свистухинский 0,418 07 401 ОП МГ 459 V
455. Улица Свободная        3,932 07 401 ОП МГ 460 V
456. Переулок Севастопольский  0,754 07 401 ОП МГ 461 IV
457. Переулок Северный         0,262 07 401 ОП МГ 462 V
458. Улица Северо-Кавказская 0,708 07 401 ОП МГ 463 IV
459. Улица Севрюкова 1,280 07 401 ОП МГ 464 IV
460. Переулок Седова           0,248 07 401 ОП МГ 465 V
461. Улица Селекционная     3,240 07 401 ОП МГ 466 III
462. Улица Сельская         1,361 07 401 ОП МГ 467 V
463. Улица Семашко          0,400 07 401 ОП МГ 478 III
464. Улица Сенгилеевская    0,337 07 401 ОП МГ 469 V
465. Проезд Сентябрьский     0,077 07 401 ОП МГ 470 V
466. Проезд Серафимовича     0,416 07 401 ОП МГ 471 V
467. Улица Серова           8,364 07 401 ОП МГ 472 II
468. Проезд Симметричный     0,292 07 401 ОП МГ 473 V
469. Переулок Симферопольский  0,089 07 401 ОП МГ 474 V
470. Переулок Сиреневый        0,583 07 401 ОП МГ 475 V
471. Улица Славяновская     0,743 07 401 ОП МГ 476 V
472. Улица Слободская       0,253 07 401 ОП МГ 477 V
473. Переулок Смоленский       0,334 07 401 ОП МГ 478 IV
474. Проезд Снежный          0,232 07 401 ОП МГ 479 V
475. Улица Советская        0,533 07 401 ОП МГ 480 II
476. Улица Солнечная        0,452 07 401 ОП МГ 481 V
477. Улица Соловьиная       0,356 07 401 ОП МГ 482 V



12

1 2 3 4 5
478. Улица Социалистическая 0,648 07 401 ОП МГ 483 IV
479. Улица Сочинская        0,647 07 401 ОП МГ 484 IV
480. Улица Спартака         0,385 07 401 ОП МГ 485 IV
481. Проезд Спасский         0,330 07 401 ОП МГ 486 V
482. Улица Спокойная        0,511 07 401 ОП МГ 487 V
483. Переулок Средний 0,617 07 401 ОП МГ 488 V
484. Проезд к СТ «Мечта» 2,139 07 401 ОП МГ 611 III
485. Улица Ставропольская   0,408 07 401 ОП МГ 489 IV
486. Улица Станичная        0,727 07 401 ОП МГ 490 IV
487. Шоссе Старомарьевское 4,849 07 401 ОП МГ 491 II
488. Улица Стасова 0,202 07 401 ОП МГ 492 IV
489. Переулок Степной          0,284 07 401 ОП МГ 493 V
490. Улица Степных зорь     0,551 07 401 ОП МГ 494 V
491. Проезд Кордон Столбик   0,557 07 401 ОП МГ 495 V
492. Улица Сторожевая       0,251 07 401 ОП МГ 496 V
493. Переулок Строительный     0,266 07 401 ОП МГ 497 V
494. Улица Суворова         0,507 07 401 ОП МГ 498 IV
495. Улица Сурикова         0,595 07 401 ОП МГ 499 V
496. Проезд Сухумский        1,589 07 401 ОП МГ 500 IV
497. Проезд Сычевский 0,314 07 401 ОП МГ 501 V
498. Проезд Таврический      0,290 07 401 ОП МГ 502 V
499. Улица Таманская        0,691 07 401 ОП МГ 503 IV
500. Проезд Татарский        0,174 07 401 ОП МГ 504 IV
501. Улица Ташлянская 0,544 07 401 ОП МГ 505 V
502. Проезд Тверской         0,135 07 401 ОП МГ 507 V
503. Улица Творческая       0,496 07 401 ОП МГ 508 V
504. Проезд Тебердинский     0,172 07 401 ОП МГ 509 V
505. Улица Тельмана         2,850 07 401 ОП МГ 510 II
506. Улица Тенистая         0,149 07 401 ОП МГ 511 V
507. Проезд Терский          0,875 07 401 ОП МГ 512 IV
508. Переулок Тихий            0,076 07 401 ОП МГ 513 V
509. Проезд Томский          0,545 07 401 ОП МГ 514 V
510. Улица Тополей          0,569 07 401 ОП МГ 515 V
511. Переулок Торговый         0,418 07 401 ОП МГ 516 IV
512. Переулок Третий           0,115 07 401 ОП МГ 517 V
513. Переулок Троицкий         0,306 07 401 ОП МГ 518 V
514. Проезд Трудовой         0,668 07 401 ОП МГ 519 V
515. Улица Трунова 2,055 07 401 ОП МГ 520 III
516. Улица Туапсинская      0,637 07 401 ОП МГ 521 IV
517. Переулок Тульский         0,573 07 401 ОП МГ 522 V
518. Улица Тургенева        1,515 07 401 ОП МГ 523 IV
519. Переулок Тутовый          0,072 07 401 ОП МГ 524 IV
520. Улица Тухачевского     2,654 07 401 ОП МГ 525 II
521. Проезд Тюленина         0,228 07 401 ОП МГ 526 V
522. Улица Тюльпановая 1,315 07 401 ОП МГ 527 V

http://docs.cntd.ru/document/901876063


13

1 2 3 4 5
523. Проезд Угловой          0,193 07 401 ОП МГ 528 V
524. Проезд Угольный Кордон  0,150 07 401 ОП МГ 529 V
525. Улица Узорная          1,391 07 401 ОП МГ 530 V
526. Улица Украинская       1,147 07 401 ОП МГ 531 V
527. Переулок Ульяновский      0,330 07 401 ОП МГ 532 V
528. Улица Уральская 0,952 07 401 ОП МГ 533 IV
529. Проезд Урицкого         0,142 07 401 ОП МГ 534 IV
530. Проезд Урожайный        0,150 07 401 ОП МГ 535 V
531. Проезд Уфимский         1,712 07 401 ОП МГ 536 IV
532. Проезд Учительский      0,429 07 401 ОП МГ 537 V
533. Проезд Ушакова          0,827 07 401 ОП МГ 538 V
534. Переулок Ушинского        0,531 07 401 ОП МГ 539 IV
535. Переулок Уютный           0,226 07 401 ОП МГ 540 V
536. Проезд Фабричный        0,273 07 401 ОП МГ 541 IV
537. Переулок Фадеева          0,303 07 401 ОП МГ 542 IV
538. Переулок Февральский      0,054 07 401 ОП МГ 543 V
539. Проезд Федорова         0,268 07 401 ОП МГ 544 V
540. Улица Федосеева        0,677 07 401 ОП МГ 545 IV
541. Переулок Федосеева        0,480 07 401 ОП МГ 546 IV
542. Проезд Фестивальный     0,632 07 401 ОП МГ 547 IV
543. Проезд Фигурный         0,669 07 401 ОП МГ 548 IV
544. Проезд Филатова         0,233 07 401 ОП МГ 549 V
545. Улица Фроленко         0,962 07 401 ОП МГ 550 IV
546. Проезд Фруктовый        0,251 07 401 ОП МГ 551 V
547. Улица Фрунзе           0,497 07 401 ОП МГ 552 III
548. Улица Фурманова        0,479 07 401 ОП МГ 553 IV
549. Проезд Хабаровский      0,209 07 401 ОП МГ 554 V
550. Улица Халтурина        0,080 07 401 ОП МГ 555 V
551. Проезд Харьковский      0,570 07 401 ОП МГ 556 V
552. Проезд Хмельницкого     2,064 07 401 ОП МГ 557 IV
553. Переулок Холодный         0,210 07 401 ОП МГ 558 V
554. Проезд Хоперский 0,338 07 401 ОП МГ 559 V
555. Проезд Художественный   0,439 07 401 ОП МГ 560 V
556. Улица Цветная          0,139 07 401 ОП МГ 561 IV
557. Улица Целинная         0,572 07 401 ОП МГ 562 V
558. Улица Центральная      0,204 07 401 ОП МГ 563 V
559. Проезд Цимлянский 0,371 07 401 ОП МГ 564 V
560. Улица Циолковского     0,186 07 401 ОП МГ 565 IV
561. Переулок Чаадаева         0,362 07 401 ОП МГ 566 V
562. Улица Чайковского      0,727 07 401 ОП МГ 567 IV
563. Улица Чапаева          1,779 07 401 ОП МГ 568 III
564. Проезд Чапаевский       1,332 07 401 ОП МГ 569 II
565. Проезд Черкесский       0,245 07 401 ОП МГ 570 IV
566. Улица Черниговская     1,029 07 401 ОП МГ 571 III
567. Проезд Черноморский     0,516 07 401 ОП МГ 572 V



14

1 2 3 4 5
568. Улица Чернышевского    0,572 07 401 ОП МГ 573 IV
569. Проезд Черняховского    0,579 07 401 ОП МГ 574 III
570. Улица Чехова           3,627 07 401 ОП МГ 575 IV
571. Проезд Читинский        0,390 07 401 ОП МГ 576 V
572. Переулок Чкалова          0,825 07 401 ОП МГ 577 IV
573. Переулок Чонгарский 0,168 07 401 ОП МГ 578 V
574. Проезд Чукотский 0,386 07 401 ОП МГ 579 V
575. Улица Шаумяна          0,342 07 401 ОП МГ 580 IV
576. Улица Шафрановая       1,026 07 401 ОП МГ 581 V
577. Проезд Шахтинский       0,184 07 401 ОП МГ 582 IV
578. Переулок Шеболдаева 0,377 07 401 ОП МГ 583 III
579. Переулок Шевелева         0,750 07 401 ОП МГ 584 IV
580. Улица Шевченко         1,254 07 401 ОП МГ 585 IV
581. Проезд Шипкинский 0,173 07 401 ОП МГ 586 IV
582. Улица Широкая          0,932 07 401 ОП МГ 587 III
583. Переулок Школьный         0,111 07 401 ОП МГ 588 IV
584. Улица Шпаковская 3,085 07 401 ОП МГ 589 II
585. Улица Шукшина          0,550 07 401 ОП МГ 590 V
586. Улица Щаденко          1,270 07 401 ОП МГ 591 IV
587. Улица Щорса            1,843 07 401 ОП МГ 592 IV
588. Улица Эльбрусская 1,604 07 401 ОП МГ 593 V
589. Проезд Энгельса         1,002 07 401 ОП МГ 594 IV
590. Улица Юго-Восточная    1,380 07 401 ОП МГ 595 IV
591. Улица Южная            1,363 07 401 ОП МГ 596 IV
592. Улица Южной Заставы    0,441 07 401 ОП МГ 597 V
593. Улица Юго-Западный обход            3,139 07 401 ОП МГ 598 II
594. Проспект Юности           1,460 07 401 ОП МГ 599 II
595. Проезд Яблочкина        0,184 07 401 ОП МГ 600 V
596. Проезд Яблочный         0,931 07 401 ОП МГ 601 IV
597. Переулок Ягодный          0,173 07 401 ОП МГ 602 V
598. Проезд Якутский         0,170 07 401 ОП МГ 603 V
599. Улица Ялтинская        0,628 07 401 ОП МГ 604 V
600. Проезд Янтарный         1,400 07 401 ОП МГ 605 IV
601. Переулок Ярославский      0,147 07 401 ОП МГ 606 V
602. Улица Ясеновская 0,571 07 401 ОП МГ 607 IV
603. Улица Ясная            0,470 07 401 ОП МГ 608 V
604. Проезд Ясная Поляна     0,957 07 401 ОП МГ 609 IV

Всего 500,111   
Примечание: автомобильные дороги общего пользования местного 

значения города Ставрополя относятся к классу «Обычная автомобильная 
дорога (нескоростная автомобильная дорога)».

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                В.В. Зритнев


